

# ITB #24-009 Fence Replacement at Max Long Recreation Complex

# Addendum #1 Questions & Answers

This addendum is being created to answer questions received about the above-mentioned solicitation.

Q's & A's

Question:

#1 Buzz Field: What size are the line posts and corner posts we are replacing?

Answer: Line post: 2"

Corner posts: 2.5"

Question:

#2 Jaycees Field: What size are the loop caps?

**Answer:** 

Loop caps are 2"

Question:

#3 Elks Field: What size are the loop caps?

Answer:

Loop caps are 2"

Question:

#4 Rotary Field: What size are the loop caps?

Answer:

Loop caps are 2"

# Question:

#5 Tee Ball Field Dugouts: Says 'furnish and install' what are the specs on the line posts, terminal posts, and corner posts if any. Any specs on the gate frame? Any specs on the hinges and latches?

Answer:

Line posts: 2"

Terminal posts: 1.5" Corner posts: 2.5"

Gate frame: 31.5" wide x 82" high

Question:

#6 Softball Field #1: Says 'furnish and install' what are the specs on the end posts? Rail (assuming 1 5/8")?

Answer:

End posts: 2.5" Rail: 1 5/8"

# Question:

#7 Softball Field #2: Says furnish and install 60 ft of 16' high fabric, any specs? Requests 2-7H-36"W gates, so these gates are a different height than the fence? Any specs on the gates?

#### Answer:

Fabric: mesh tarp or wind screen, UV-resistant HDPE material. Blue in color.

Yes, gates are a different height than the fence.

Gates: (2) 5'9" high x 68" wide

# Question:

#8 Elks/Rotary Cross Fences: Has spec for 9ga schedule 40, are we removing the 13 feet of original fence? Are we replacing only the fabric, or the posts and all?

### **Answer:**

Yes, removing 13' of original fence. Only replacing fabric.

# Question:

#9 Jaycees/Rotary Cross Fence- Are we replacing only the fabric, or the posts and all?

#### Answer:

Only replacing fabric.

#### Question:

#10 Elks/Buzz Cross Fences- Are we replacing only the fabric, or the posts and all?

#### **Answer:**

Only replacing fabric.

# Question:

#11 Batting Cages- What size dome caps?

#### Answer:

Dome caps are 3"

#### ACKNOWLEDGEMENT

It is the vendor's responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal response in the space provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.